

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 006/002/2022
Zakázka: Lesní cesta Černý les I.

LESY

KSO:
Místo: k.ú. Benešov u Prahy, p.p.č. 4173

CC-CZ:
Datum: 27.04.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
Stavítelství - Mutl, s.r.o.

IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	53 776,61
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	53 776,61	11 293,09
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	65 069,70
------------	---	-----	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:
-----------------	---------	-----------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

LESY

Kód: 006/002/2022

Zakázka: Lesní cesta Černý les I.

Místo: k.ú. Benešov u Prahy, p.p.č. 4173

Datum: 27.04.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		53 776,61	65 069,70
006/002/20 22	Lesní cesta Černý les I.	53 776,61	65 069,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

LESY

KSO:
Místo: k.ú. Benešov u Prahy, p.p.č. 4173CC-CZ:
Datum: 27.04.2023Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.IC: 42196451
DIČ: CZ42196451Zhotovitel:
Stavatelství - Mutl, s.r.o.IC: 29016037
DIČ: CZ29016037

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		53 776,61	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	53 776,61 0,00	21,00% 15,00%	11 293,09 0,00
Cena s DPH		v CZK	65 069,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

LESV



Zakázka:
0

Místo: k.ú. Benešov u Prahy, p.p.č. 4173
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Datum: 27.04.2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	53 776,61
HSV - Práce a dodávky HSV	53 776,61
1 - Zemní práce	1 932,05
4 - Vodorovné konstrukce	886,40
5 - Komunikace pozemní	27 985,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 790,00
998 - Přesun hmot	182,41

ROUPIS PRACÍ

LESV

Zakázka: 0
 Místo: k.ú. Benešov u Prahy, p.p.č. 4173
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Zhotovitel: Staviteřství - Mult, s.r.o.

Datum: 27.04.2023
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							53 776,61
D HSV Práce a dodávky HSV							53 776,61
D 1 Zemní práce							1 932,05
2	K	132151111	Hloubení rýh do 15 m3, šířky do 2 m, v hornině tř. 3	m3	1,760	400,00	704,00
<i>Poznámka k položce:</i> Strojí hloubení nezapeřených rýh, šířky do 2000 mm, s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádů, v hornině tř. 2, do 15 m3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopu na vzdálenost do 3 m a na přeložení výkopku na příslušném terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na pozemní prostředek. "Stan. 0,087 km; rýha pro osazení potrubí příčného TP č. 2." ((0,80*0,20*2,00)+(0,80*0,90*2,00))							1,760
Součet							1,760
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých strojně	m3	46,306	25,00	1 157,85
<i>Poznámka k položce:</i> Strojí uložení sypanin do násypů nezhuťnutých, s rozprostřením sypanin ve vrstvách s a náležitým urovňováním, jakékoliv tř. Místnost. "Uložení, rozprostření a náležité urovňování materiálu z čišťny příkopu" (181,00*0,25)							45,250
"Uložení, rozprostření a náležité urovňování materiálu z hloubení rýhy pro opravu příčného TP č. 2. (přelýtek)" (1,760*0,600)							1,056
Součet							46,306
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektu sypaninou	m3	0,704	100,00	70,40
<i>Poznámka k položce:</i> "Stan. 0,087 km; záporný zásyp výkopu s opraveným příčným TP č. 2." (1,760*0,400)							0,704
Součet							0,704
D 4 Vodorovné konstrukce							886,40
7	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25, otevírání výkopů	m3	0,320	2 770,00	886,40
<i>Poznámka k položce:</i> Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevírání výkopů; desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25; lože tloušťky 200 mm. "Stan. 0,087 km; příčný TP č. 2." (0,80*0,20*2,00)							0,320
Součet							0,320
D 5 Komunikace pozemní							27 985,75
10	K	584831111	Kryt ze šterkodrtě ŠD, tl. 100 mm	m2	56,250	140,00	7 875,00
<i>Poznámka k položce:</i> Kryt hospodářských nájzd ze šterkodrtě ŠD, s rozprostřením a zhuťnutím, tloušťky 100 mm po zhuťnutí. "Stan. 0,192 km; HN č. 3, v L" (((8,00+3,50)/2)*5,00) "Stan. 0,456 km; HN č. 4, v L" (((8,00+3,00)/2)*5,00)							28,750
Součet							56,250
11	K	584851111	Kryt ze šterkodrtě ŠD, tl. 150 mm	m2	65,000	185,00	12 025,00
<i>Poznámka k položce:</i> Kryt hospodářských nájzd ze šterkodrtě ŠD, s rozprostřením a zhuťnutím, tloušťky 150 mm po zhuťnutí. "Stan. 0,083 km; HN č. 1, v L" (((8,00+3,00)/2)*5,00) "Stan. 0,093 km; HN č. 2, v P" (((11,00+4,00)/2)*5,00)							27,500
Součet							65,000
12	K	584931412	Kryt z asfaltového recyklatu tl. 100 mm	m2	28,485	200,00	5 697,00
<i>Poznámka k položce:</i> Kryt hospodářských nájzd z asfaltového recyklatu, s rozprostřením a zhuťnutím, tloušťky 100 mm po zhuťnutí. "Stan. 0,618 km; HN č. 5, v P" (((8,00+3,50)/2)*5,00)-(10,075) "Stan. 0,966 km; HN č. 6, v P" (((6,00+3,00)/2)*5,00)-(12,690)							18,675
Součet							28,485
17	K	594411111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z MC	m2	1,911	950,00	1 815,45
<i>Poznámka k položce:</i> Dlažba nebo příďažba tloušťky do 250 mm, z lomového upraveného lomového rigolového kamene (regulační kámen pro vodní stavby), v loži vodorovném nebo ve sklonu, bez vyplnění spár cementovou maltou, včetně provedení lože z cementové malty tloušťky 50 mm. "Stan. 0,000 km; dlažba nátku do příčného TP č. 1.; práce dle SoD - skutečně provedená práce" (4,000-(1,504+0,585))							1,911
18	K	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se	m2	1,911	300,00	573,30
<i>Poznámka k položce:</i> Vyplnění spár dlažby (příďažby) z lomového kamene, v jakékoliv sklonu okolo a laterálů tloušťky cementovou maltou se ztavením. "Stan. 0,000 km; vyplnění spár dlažby nátku do příčného TP č. 1.; práce dle SoD - skutečně provedená práce" (4,000-(1,504+0,585))							1,911
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							22 790,00
22	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800	m	2,000	3 500,00	7 000,00
<i>Poznámka k položce:</i> Součástí položky jsou i náklady na podkladní vrstvu ze šterkodrtě a na ušetršení naložení trub cementovou maltou. "Stan. 0,087 km; oprava příčného TP č. 2, v délce 2,00 m (začleně součástí vybouraných trub)" 2,00							2,000
Součet							2,000
25	K	938902112	Čištění příkopu komunikací příkopovým rypadem, objem nánosů do 0,3 m3/m	m	181,000	50,00	9 050,00
<i>Poznámka k položce:</i> Pročištění a čišťení příkopu komunikací nezapuštěných, příkopovým rypadem, s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s opravou dna a svalu do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s ulehčením na hornině na vzdálenost do 20 m. "Příčné TP č. 1. až 3.; čišťení příkopu na vstupu a na výstupu z propustku do lesních porostů; práce dle SoD - skutečně provedené práce" (37,00-26,00)							11,000
Mezisoučet							11,000
"Stan. 0,204 - 0,461 a 0,468 - 0,518 km; čišťení příkopu v L; s náležitým vyspádováním" (312,00-(461,00-204,00)+(518,00-468,00))							5,000
"Stan. 0,785 - 0,940 km; čišťení příkopu v P; s náležitým vyspádováním; včetně čišťení 10,00 m příkopu do lesního porostu" ((940,00-785,00)+10,00)							165,000
Mezisoučet							170,000
Součet							181,000
31	K	988008113	Bourání trubního propustku do DN 800	m	2,000	3 370,00	6 740,00
<i>Poznámka k položce:</i> Bourání trubního propustku z trub (i obelkonových), s odklizením a uložení vybouraného materiálu na místě určení, na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek. V ceně jsou započteny i náklady na případné bourání betonového lože nebo prahu pod trubním porostem. "Stan. 0,087 km; vybourání trub stávajícího poškozeného příčného propustku č. 2." 2,00							2,000
Součet							2,000
D 998 Přesun hmot							182,41
33	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3,257	56,00	182,41

DPH	J. Nh [t]	Nh celkem [t]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suf [t]	Suf Celkem [t]
		31,36075		3,25731		39,22400
		31,36075		3,25731		39,22400
		5,21022		0,00000		0,00000
základní	1,42000	2,49820	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		2,50052	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,05400	0,21050	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,21050	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,29900	0,46880	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,46880	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	1,46500	5,84875	0,00000	1,46661	0,00000	0,00000
		1,29375	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,02300	1,69000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,02600	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,02600	0,68364	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,02400	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,02400	0,83000	0,62652	1,19728	0,00000	0,00000
		0,31200	0,59623	0,15140	0,28933	0,00000
základní	0,31200	19,81700	0,86535	1,77070	0,00000	39,22400
		3,89600	0,00000	1,77070	0,00000	0,00000
základní	0,01500	2,71500	0,00000	0,00000	0,19400	35,11400
		6,50300	13,00600	0,00000	0,00000	2,05500
základní	0,06600	0,21498	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		0,21498	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 006/002/2022
Zakázka: Lesní cesta Černý les I.

LESY



KSO:
Místo: k.ú. Benešov u Prahy, p.p.č. 4173

CC-CZ:
Datum: 27.04.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:
Stavatelství - Mutl, s.r.o.

IČ: 29016037
DIČ: CZ29016037

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	82 321,15
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	82 321,15	17 287,44
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	99 608,59
------------	---	-----	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

LESY

Kód: 006/002/2022

Zakázka: Lesní cesta Černý les I.

Místo: k.ú. Benešov u Prahy, p.p.č. 4173

Datum: 27.04.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		82 321,15	99 608,59
006/002/2022	Lesní cesta Černý les I.	82 321,15	99 608,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESV

Zakázka:

Lesní cesta Černý les I.

KSO:

Místo: k.ú. Benešov u Prahy, p.p.č. 4173

CC-CZ:

Datum: 27.04.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IC:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Zhotovitel:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

IC:

29016037

DIČ:

CZ29016037

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

82 321,15

DPH základní
sniženaZáklad daně
82 321,15
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
17 287,44
0,00

Cena s DPH

v CZK

99 608,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

LESY

Zakázka:

Lesní cesta Černý les I.

Místo:

k.ú. Benešov u Prahy, p.p.č. 4173

Datum:

27.04.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Stavatelství - Mutl, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

82 321,15

HSV - Práce a dodávky HSV

82 321,15

5 - Komunikace pozemní

78 598,00

998 - Přesun hmot

3 723,15

LESY

Lesní cesta Černý les I.

Datum: 27.04.2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							82 321,15
D			HSV	Práce a dodávky HSV			82 321,15
D			5	Komunikace pozemní			78 598,00
12	K	564931412	Kryt z asfaltového recyklatu tl. 100 mm	m2	167,270	200,00	33 454,00
P			<i>Poznímkas k položce:</i> Kryt hospodářských nájezdů z asfaltového recyklatu, s rozprostřením z zhutněním, tloušťka 100 mm po zhutnění				
W			"Stan. 0,083 km; HN č. 1, v L" (55,40)				
W			"Stan. 0,083 km; HN č. 2, v P" (36,40)				
W			"Stan. 0,192 km; HN č. 3, v L" (53,38)				
W			"Stan. 0,456 km; HN č. 4, v L" (22,09)				
W			Součet				
W			167,270				
13	K	569951133	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl. 150 mm	m2	205,200	220,00	45 144,00
P			<i>Poznímkas k položce:</i> Zpevnění krajnic komunikace asfaltovým recyklatem, s rozprostřením a zhutněním, tloušťka 150 mm po zhutnění				
W			"Stan. 0,000 - 1,103 km, zpevnění levé a pravé krajnice (skutečná provedená práce - práce provedené dle SoD" (855,00 (1083,00/12*301))				
W			205,200				
D			998	Přesun hmot			3 723,15
33	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo žbitným	t	66,485	56,00	3 723,15

DPH	J. Nh [h]	Nh celkem [h]	J. hmotnost [t]	Hmotnost celkem [t]	J. suř [t]	Suř Celkem [t]
		20,30408		66,48480		0,00000
		20,30408		66,48480		0,00000
		15,91608		66,48480		0,00000
základní	0,02400	4,01448	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
základní	0,05800	11,90160	0,32400	66,48480	0,00000	0,00000
		4,38800		0,00000		0,00000
základní	0,06600	4,38800	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000